קובעת דיון נוסף ליום 5.2.2018 בשעה 09:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יגיש תסקירי מעצר בעניינם של משיבים 2-3 עד מועד הדיון הנדחה.

המשיבים יישארו במעצר עד החלטה אחרת ויובאו לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ח,
04/01/2018 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**